
UCHWAŁA NR LXVI/418/2024  
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Niechlów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), Rada Gminy Niechlów 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/401/2023 Rady Gminy Niechlów z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Niechlów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Niechlów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmienia się plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na 2024 rok wynosi: 

1. Dochody   42 601 812,66 zł; w tym: 

1) dochody bieżące  26 683 015,43 zł; 

2) dochody majątkowe  15 918 797,23 zł; 

2. Wydatki   44 834 753,11 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące  25 274 658,99 zł; 

2) wydatki majątkowe 19 560 094,12 zł; 

3. Przychody   2 808 440,45 zł; 

4. Rozchody   575 500,00 zł; 

5. Deficyt budżetu  2 232 940,45 zł;     

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/418/2024 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Niechlów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 661 808,00 11 236,16 673 044,16 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 573 044,16 573 044,16 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 573 044,16 573 044,16 
 40002  Dostarczanie wody 661 808,00 -561 808,00 100 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 561 808,00 -561 808,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 843 344,00 -150 000,00 8 693 344,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
3 262 048,00 -100 000,00 3 162 048,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 350 000,00 -100 000,00 2 250 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 
2 123 812,00 -50 000,00 2 073 812,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 -50 000,00 950 000,00 
758   Różne rozliczenia 10 860 352,00 1 070 670,00 11 931 022,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 918 239,00 833 987,00 6 752 226,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 918 239,00 833 987,00 6 752 226,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 236 683,00 236 683,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 236 683,00 236 683,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 341 637,27 33 687,00 5 375 324,27 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 880 537,27 300,00 1 880 837,27 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
18 537,27 300,00 18 837,27 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 33 387,00 38 387,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 23 387,00 23 387,00 

Razem 41 636 219,50 965 593,16 42 601 812,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/418/2024 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Niechlów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 561 808,00 11 236,16 573 044,16 
 40001  Dostarczanie ciepła 561 808,00 11 236,16 573 044,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 376,75 9 376,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 629,68 1 629,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 229,73 229,73 

710   Działalność usługowa 75 000,00 24 000,00 99 000,00 
 71095  Pozostała działalność 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 24 000,00 24 000,00 

750   Administracja publiczna 3 768 761,80 -155 000,00 3 613 761,80 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 263 000,00 0,00 263 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 900,00 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -900,00 14 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 187 414,80 -155 000,00 3 032 414,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 000,00 -84 000,00 1 916 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 414,80 -49 000,00 109 414,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 -14 000,00 286 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 -2 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -6 000,00 344 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 672 518,00 905 670,00 9 578 188,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 656 962,00 581 670,00 5 238 632,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 524,00 10 000,00 174 524,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 20 000,00 620 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 000,00 1 000,00 81 000,00 
  4260 Zakup energii 231 177,00 10 670,00 241 847,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 200 000,00 540 000,00 2 740 000,00 
 80104  Przedszkola  1 538 864,00 146 000,00 1 684 864,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 246,00 20 000,00 150 246,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 132,00 1 000,00 33 132,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 000,00 125 000,00 825 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 242 138,00 23 000,00 265 138,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 530,00 2 000,00 35 530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 778,00 1 000,00 5 778,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 803,00 20 000,00 174 803,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 433 641,00 155 000,00 1 588 641,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 988,00 10 000,00 55 988,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 262,00 30 000,00 212 262,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 000,00 115 000,00 815 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 422 775,03 179 687,00 8 602 462,03 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 914 837,27 300,00 1 915 137,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 007,67 300,00 5 307,67 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 400 000,00 145 000,00 2 545 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -20 000,00 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 165 000,00 190 000,00 
 90095  Pozostała działalność 658 500,00 34 387,00 692 887,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 -13 413,00 286 587,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -9 000,00 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 800,00 56 800,00 

Razem 43 869 159,95 965 593,16 44 834 753,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/418/2024 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Niechlów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

900    5 766 137,76 221 800,00 5 987 937,76 
 90026   2 305 000,00 165 000,00 2 470 000,00 
  6050 RFPŁ Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Niechlowie 25 000,00 165 000,00 190 000,00 
 90095   0,00 56 800,00 56 800,00 
  6060 2024 Wymiana ogrodzenia i doposażenie skwerów w Bartodziejach i Bełczu Wielkim 0,00 46 800,00 46 800,00 
  6060 2024 Wyposażenie placu zabaw przy Zespół:Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 19 338 294,12 221 800,00 19 560 094,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Niechlów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 965 593,16 zł do kwoty 
42 601 812,66 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 965 593,16 zł do kwoty 26 683 015,43 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” 
(dotyczy zadania 2024 Wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w ustawie 
z dnia 8 lutego 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych żródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz niektórych innych ustaw) wprowadza się dochody 
w kwocie 573 044,16 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zwiększa się 
dochody o 833 987,00 zł do kwoty 6 752 226,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” wprowadza 
się dochody w kwocie 236 683,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Program "Czyste Powietrze") zwiększa się 
dochody o 300,00 zł do kwoty 18 837,27 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” 
wprowadza się dochody w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” (dotyczy 
zadania 2024 Wymiana ogrodzenia i doposażenie skwerów w Bartodziejach i Bełczu Wielkim) 
wprowadza się dochody w kwocie 23 387,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie wody” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” 
(dotyczy zadania 2024 Wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w ustawie 
z dnia 8 lutego 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz niektórych innych ustaw) zmniejsza się dochody o 
561 808,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 1



osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 
nieruchomości” zmniejsza się dochody o 100 000,00 zł do kwoty 2 250 000,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 
nieruchomości” zmniejsza się dochody o 50 000,00 zł do kwoty 950 000,00 zł; 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Niechlów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 965 593,16 zł do kwoty 
44 834 753,11 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 743 793,16 zł do kwoty 25 274 658,99 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 221 800,00 zł do kwoty 19 560 094,12 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy 
zadania 2024 Wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w ustawie z dnia 8 
lutego 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw oraz niektórych innych ustaw) wprowadza się wydatki w 
kwocie 9 376,75 zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 
„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania 
2024 Wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w ustawie z dnia 8 lutego 
2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 
związku z sytuacją na rynku paliw oraz niektórych innych ustaw) wprowadza się wydatki w kwocie 
1 629,68 zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 
„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” (dotyczy zadania 2024 Wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych, o 
których mowa w ustawie z dnia 8 lutego 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz niektórych innych 
ustaw) wprowadza się wydatki w kwocie 229,73 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” wprowadza się wydatki w kwocie 
24 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 
1 900,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 174 524,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 620 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
81 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 10 670,00 zł do kwoty 241 847,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 540 000,00 zł do kwoty 
2 740 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 150 246,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
33 132,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 125 000,00 zł do kwoty 825 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 35 530,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
5 778,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 174 803,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 
10 000,00 zł do kwoty 55 988,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do 
kwoty 212 262,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 115 000,00 zł do 
kwoty 815 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy 
zadania Program "Czyste Powietrze") zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 5 307,67 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 14 100,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 84 000,00 zł 
do kwoty 1 916 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 49 000,00 zł do 
kwoty 109 414,80 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 3



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do 
kwoty 286 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 43 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
344 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania 
Inwentaryzacja azbestu na terenie gminy) zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 75 000,00 
zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 13 413,00 zł do 
kwoty 286 587,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do 
kwoty 18 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 
(dotyczy zadania RFPŁ Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Niechlowie) zwiększa się wydatki o 165 000,00 zł do kwoty 190 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się 
wydatki w kwocie 56 800,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „2024 Wymiana ogrodzenia i doposażenie skwerów w Bartodziejach i 
Bełczu Wielkim” wprowadza się wydatki w kwocie 46 800,00 zł; 

○ w ramach zadania „2024 Wyposażenie placu zabaw przy Zespół: Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Niechlowie” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Niechlów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Niechlów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8D590D-F34B-4C58-862D-7667DABC2DAB. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXVI/418/2024  RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Niechlów w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Niechlów w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Niechlów w 2024 roku
	Uzasadnienie


